
Pobierz aplikację Ceneo
i zainstaluj ją na swoim smar�onie

Dowiedz się jak
bezpośrednio z Ceneo
generować listy ulubionych 
produktów i zarabiać na tym
w Programie Partnerskim Ceneo



Otwórz aplikację i rozwiń
boczne menu.

Zarejestruj się na adres e-mail, 
który masz podany w Programie 
Partnerskim Ceneo lub zaloguj
się korzystając z konta Facebook, 
Google, Allegro. (Uwaga! pod
warunkiem, że masz je utworzone
na ten sam adres e-mail).

W przypadku gdy Twój adres 
e-mail w Programie Partnerskim
i na Ceneo jest taki sam,
wystarczy się nim zalogować.

Kliknij przycisk Zaloguj się.



Jesteś zalogowany! 
Możesz udostępniać linki do produk-
tów lub całe listy produktów ze 
swoim parametrem zliczającym PID.

Aby udostępnić link do produktu
wystarczy, że klikniesz w symbol
i skopiujesz link z parametrem
zliczającym PID.

        zmieni swój kolor na        ,
a produkt automatycznie trafi
na listę o nazwie Ulubione.

Aby utworzyć listę produktów 
kliknij symbol       przy produkcie, 
który chcesz umieścić na swojej 
liście.



Jeśli chcesz przypisać produkt do listy o indywidualnie nadanej nazwie kliknij przycisk ZARZĄDZAJ, 
a następnie podaj nazwę nowej listy, zatwierdź wprzyciskiem Gotowe i OK.



Kiedy dodałeś już wszystkie produkty do swojej listy
i chcesz ją udostępnić, wejdź w Ulubione         ,
następnię wybierz listę.

Ostatni krok to kliknięcie w symbol udostępnij         i skopiowanie        
linku z parametrem PID do utworzonej przez Ciebie listy.



Przy udostępnionych listach pojawia się napis 
Lista publiczna. Oznacza to, że każdy kto 
otrzymał od Ciebie link do listy po kliknięciu 
w niego będzie miał podgląd do wszystkich 
produktów, które na niej umieściłeś. 

Jeśli z jakichś powodów nie chcesz już tej listy 
pokazywać innym użytkownikom wystarczy,
że w widoku listy klikniesz przycisk Cofnij,
a następnie OK. 

Pamiętaj jednak, że jak cofniesz 
udostępnianie listy, np. link
osadzony na blogu przestanie 
działać. !



Zarówno link do produktu, jak i link do listy zawiera 
parametr zliczający PID, dzięki czemu ruch wygenero-
wany z takich linków zapisze prawidłowo prowizje na 
Twoje konto (trafią do kanału Ceneo Direct, kreacja 
Lista – dla przeklików z list, kreacja Produkt – dla prze-
klików z produktów). Jeśli chcesz śledzić ruch per kon-
kretny produkt korzystaj z możliwości generowania 
linków w panelu Programu Partnerskiego, tutaj nie zo-
baczysz klików per produkt.

Produkt możesz dodać do listy i w dowolnym momen-
cie go z listy usunąć. Wystarczy kliknąć w        i odzna-
czyć je do wersji        .

Możliwe jest przepinanie produktów pomiędzy lista-
mi. KIikasz w symbol        , a następnie odhaczasz chec-
kbox przy liście, z której chcesz produkt usunąć, a za-
znaczasz tam, gdzie chcesz go dodać.

Jeden produkt możesz dodać od razu do kilku list.
Zaznacz checkbox’y tych list, do których chcesz 
przypisać dany produkt i kliknij OK.

Listy produktów możesz dowolnie usuwać poza listą 
domyślną Ulubione. Produkty z listy Ulubione usu-
niesz, samej listy natomiast nie.

WAŻNE INFO

!



Pobierz już dziś i polecaj!
Masz pytania napisz do nas:
partnerzy@ceneo.pl
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